大阪商工会議所からのお知らせ ＜H25.12.3、流・サ部発 101号＞
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

各 位

この度、繊維部会では大阪らしいライフスタイル‘OSAKA STYLING’を発信するプロジェクト

「OSAKA STYLING EXPO」（主催：大阪スタイリングエキスポ実行委員会）とタイアップして、標

記セミナーを下記の通り開催します。第１部では、ストリートファッション・マーケティングに明るい

株式会社パルコ『ACROSS』編集長の高野公三子氏に、最新のファッショントレンドについてご講演い

ただきます。第２部では、OSAKA STYLING EXPO で行ったスタイリング人気投票の結果から窺い知

ることのできる大阪的ファッションの傾向について、スタイリストの岩切 美佐紀 氏が独自の視点で解

説します。貴社の商品企画やマーケティングの参考にして頂ければと存じますので是非ご参加下さい。

記

日 時：平成 25 年１２月 24 日（火）15：00～16：30

場 所：大阪商工会議所 4 階 401 号会議室（大阪市中央区本町橋 2 番 8 号）
プログラム：

参 加 費：無 料
お申込み：下記申込書に必要事項をご記入の上 12 月 17 日（火）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。

 以 上

【お問合せ】大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（担当：伊藤、中村）

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2-8 TEL:06-6944-6493  FAX:06-6944-6565

･…………………………………･…………………………………･………………………………………
大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（伊藤）行    （FAX:06-6944-6565）

第 7 回繊維部会 参加申込書

貴社名  業 種

所属・役職  ご氏名

T E L  F A X

※ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師と大阪府に参加者名簿として配布します。
※複数名ご参加の際は、皆様のお名前をお書き下さい。（人数分コピーをとって頂き、複数枚お送り頂いても結構です。）

１．副部会長（1 名）の選任について

２．講演

第１部  定点観測で読み解く！ 最新のファッショントレンド

内 容
『ACROSS』が行っているマーケティング調査「定点観測」や「消費生活」から見た、い

まの消費者のファッションやライフスタイルの実態について解説します。

講 師
株式会社パルコ『ACROSS』編集部 編集長 高野 公三子 氏

※ご参考：『ACROSS』URL→ http://www.web-across.com/

第２部  人気投票で読み解く！ 大阪のファッショントレンド

内 容
大阪的ライフスタイル発信プロジェクト「OSAKA STYLING EXPO」で実施したスタ

イリング人気投票から見た、大阪的ファッションの傾向について解説します。

対 談
スタイリスト 岩切 美佐紀 氏

株式会社パルコ『ACROSS』編集部 編集長 高野 公三子 氏